
 1 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014 

 
EDITAL N.º 032/2014, DE 03 DE ABRIL DE 2014 

 

 
O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com o disposto no Capítulo 5 do Edital nº 020/2014 – Processo 

Seletivo Simplificado nº 001/2014, de 07 de março de 2014, resolve: 

 

I – Tornar público aos interessados o RESULTADO FINAL  do Seletivo 

Simplificado nº 001/2014, por ordem de classificação: 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO: 
NOME Cédula de Identidade Pontuação Classificação 

ALCIONI NELSON SILVEIRA 753.508-2 SSP/PR 2,80 1º 

OCIMAR KNOPF DOS SANTOS 105.577.006-7 SSP/RS 1,00 2º 

 

MOTORISTA: 

Candidato Cédula de Identidade Nota Prova 

Prática 

Classificação 

IVO ALFREDO BRUXEL 14.062.435-7 SSP/RS 10,0 1º 

LIRIO MENIN 3.985.426-0 SSP/PR 9,6 2º 

DELMAR ROSA DE OLIVEIRA 7.764.365-6 SSP-PR 9,1 3º 

ALDO KRUG 3.184.766-4 SSP/RS 8,8 4º 

ANTONIO VALDI DE OLIVEIRA 1.168.640-0 SSP/PR 8,6 5º 

EDSON CLAUDIO LINHARES DE CAMARGO 9.883.699-3 SSP/PR 7,5 6º 

EDER SCHMITZ 9.429.944-6 SSP/PR 6,2 7º 

BELARMINO DA SILVA 4.752.966-2 SSP/PR 5,7* 8º 

JULIANO RIOS 9.375.605-3 SSP/PR 5,7* 9º 

 *Desempate obtido pelo critério maior idade. 

 

CARGO: MUSICOTERAPEUTA: 
NOME  Cédula de Identidade    Pontuação    Classificação 

CAMILA PIETROBOM 8.027.009-7 

SSP/PR 

1,80 1º 

 

 

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO RESULTADO FINAL 

NOME Cédula de 

Identidade 

NOTA 

FINAL 
Classificação 

EUSEBIO LUIZ VODZINSKI 8.537.941-0 

SSP/SC 
10,00 1º 

IDAIR SPEORIN 5.701.857-7 

SSP/SC 
8,00 2º 

JOÃO CARLOS CORDEIRO DA SILVA 5.407.740-8 

SSP/PR 
7,00 3º 

ANTONIO DA SILVA BEBER 1.949.387-8 

SSP/SC 
6,00 4º 

CARLOS DE FREITAS 8.499.266-6 

SSP/PR 
4,00 5º 



 2 

OPERADOR DE MÁQUINAS: 

Candidato Cédula de Identidade Pontuação total Classificação 

ELIZANDRO KIRSCH 8.511.117-5 SSP/PR 185 1º 

FABRICIO DAL PAZ 8.442.302-5 SSP/PR 179 2º 

RUI ADRIANO BELTRAME ZILLI 7.516.016-0 SSP/PR 156 3º 

MARCOS ANTONIO MINIUK 4.502.107-6 SSP/PR 122 4º 

 

CARGO: PSICÓLOGO: 
NOME Cédula de Identidade Pontuação Classificação 

DANIELLI PINHEIRO DA CUNHA DE MORAIS 6.178.823-9 SSP/PR 1,6*  1º 

BELONI PANIZZON 4.710.442 SSP/SC 1,6 * 2º 

LENI TOMASI MONTEMEZZO 3.308.412-9 SSP/PR 0,6* 3º 

DIANDRA DAL BELLO 10.299.417-5 SSP/PR 0,6* 4º 

GABRIELA FRIGOTTO ZORZAN 9.044.142-6 SSP/PR 0,2 5º 

DANIELE DE FÁTIMA DOS SANTOS 7.874.430-8 SSP/PR 0,0 - 

  *Desempate obtido pelo critério: Tempo de Serviço. 

 

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL 
NOME Cédula de Identidade Pontuação Classificação 

EDSON LIMA DA SILVA 988.414 SSP/MS 0,20 1º   
 

 

E, para que ninguém alegue desconhecimento, expediu-se o presente Edital, que será 

afixado no Mural da Prefeitura, publicado na imprensa escrita Jornal de Beltrão, publicado no 

Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste http://amsop.dioems.com.br, publicado no site do 

Município no endereço eletrônico www.marmeleiro.pr.gov.br 

 

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos três dias do mês de abril 

do ano de dois mil e quatorze. 

 

 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA          

Prefeito de Marmeleiro 

 

 

http://amsop.dioems.com.br/
http://www.marmeleiro.pr.gov.br/

